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Группа No 1    10:00    Дорожка подиум
Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЮДИН Михаил НОВ  V  V  3  V  3  V 0,667 7 26 2

НОВИКОВ Егор МОС  4  V  4  V  3  V 0,500 5 26 4

КНЯЗЕВ Илья СПБ  2  2  V  V  3  V 0,500 -1 22 5

ШЕСТЕРА Владислав НОВ  V  V  4  V  3  V 0,667 5 27 3

КОСТИН Артем МОС  2  3  3  4  V  2 0,167 -9 19 6

КИСИН Никита ТАТ  V  V  V  V  3  V 0,833 9 28 1

ЗЯБЛИКОВ Владимир САР  1  1  1  1  V  2 0,167 -16 11 7

Группа No 2    10:00    Дорожка синяя
Судья: БЕНДИК Константин  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
АЙМАЛЕТДИНОВ Рустам МОС  V  4  V  V  V  3 0,667 11 27 2

СОМОВ Сергей ТАТ  2  V  V  V  V  V 0,833 10 27 1

ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  V  4  3  V  2  3 0,333 -3 22 5

ПОЛУШКИН Федор МОС  0  1  V  0  4  1 0,167 -17 11 7

МАХЛОНОВ Алексей НИЖ  2  0  1  V  2  3 0,167 -12 13 6

РУДИК Иван СПБ  2  4  V  V  V  V 0,667 6 26 3

ЕКИМОВ Михаил ПЕР  V  3  V  V  V  2 0,667 5 25 4

Группа No 3    10:00    Дорожка желтая
Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЗАГУЗОВ Андрей МОС  2  0  3  1  2  3 0,000 -19 11 7

КОСТЮКОВ Илья НОВ  V  V  2  V  V  V 0,833 12 27 2

ГРОМОВ Никита АЛТ  V  2  V  V  1  V 0,667 6 23 4

СПИЦЫН Николай МОС  V  V  3  V  2  V 0,667 8 25 3

САВИН Фёдор МОО  V  2  4  0  3  3 0,167 -9 17 6

КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ  V  3  V  V  V  V 0,833 12 28 1

ХРИСТИЧ Кирилл КРА  V  1  0  2  V  3 0,333 -10 16 5

Группа No 4    10:00    Дорожка зеленая
Судья: ШАТАЛОВА Александра  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БЛИНОВ Иван МОС  3  V  1  2  2  3 0,167 -12 16 7

ПАРФЕНОВ Матвей САМ  V  V  V  0  1  2 0,500 -6 18 5

КАФТАЙКИН Матвей ПЕН  3  4  0  V  V  1 0,333 -8 18 6

МЕДВЕДЕВ Иван МОС  V  2  V  V  V  V 0,833 13 27 1

НЕУЧЕСОВ Александр НОВ  V  V  3  1  V  3 0,500 1 22 4

БАСКАКОВ Алексей НИЖ  V  V  3  3  4  V 0,500 5 25 3

ПОПРАВКО Савва СПБ  V  V  V  4  V  2 0,667 7 26 2
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Группа No 5    10:00    Дорожка красная
Судья: СЕМИН Илья  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ДАНИЕЛЯН Артур МОС  V  V  V  V  V  2 0,833 13 27 2

НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ  4  2  3  1  V  2 0,167 -8 17 6

АЛИЕВ Данил ПЕР  1  V  0  4  V  3 0,333 -5 18 5

БРУЕР Георгий МОС  0  V  V  2  V  4 0,500 3 21 4

КУЗНЕЦОВ Кирилл АЛТ  4  V  V  V  V  4 0,667 11 28 3

ГОРБУНОВ Андрей САР  0  0  1  0  0  0 0,000 -29 1 7

БРИТВИН Александр НОВ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

Группа No 6    10:00    Дорожка 5

Судья: ШАМИС Владислав  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЦЫПИН Иван МОС  V  V  V  V  4  V 0,833 17 29 1

ЛИМКОВ Никита АЛТ  1  V  V  V  V  V 0,833 9 26 2

ЗОЛОВКИН Александр МОО  2  1  0  V  3  V 0,333 -9 16 6

АВИЛОВ Михаил МОС  2  4  V  V  V  V 0,667 10 26 3

СИДОРОВ Тимофей СПБ  0  2  2  3  V  V 0,333 -7 17 5

КОРОТНЕВ Станислав НОВ  V  3  V  3  3  V 0,500 1 24 4

ЖУКОВ Александр САР  2  2  3  0  1  1 0,000 -21 9 7

Группа No 7    10:00    Дорожка 6

Судья: КОРШУНОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕВ Егор МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ПРОХОРОВ Мирон ТАТ  0  V  V  V  V  V 0,833 11 25 2

САЗОНОВ Александр НОВ  1  1  V  V  V  V 0,667 1 22 3

ФЕДИН Георгий МОС  1  2  3  2  V  V 0,333 -5 18 5

ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ  3  4  4  V  V  V 0,500 4 26 4

БЕЛОВ Фёдор ВОЛ  4  2  3  2  1  1 0,000 -17 13 7

СУХАНОВ Кирилл НИЖ  0  0  1  1  4  V 0,167 -15 11 6

Группа No 8    10:00    Дорожка 7

Судья: ЖУКОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛОВКОВ Андрей МОС  V  V  4  V  V  1 0,667 8 25 2

ЧЕЧИКОВ Дмитрий КРА  2  2  1  0  2  2 0,000 -21 9 7

АБРАМОВ Владислав САМ  1  V  V  3  V  0 0,500 -1 19 5

ЯКУШЕВ Никита МОС  V  V  1  V  4  V 0,667 6 25 3

ГАЛКИН Богдан ВОЛ  1  V  V  2  2  0 0,333 -8 15 6

ДЕЖНЕВ Максим НОВ  3  V  2  V  V  V 0,667 6 25 3

СЕРАНОВ Антон СПБ  V  V  V  2  V  1 0,667 10 23 1
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Группа No 9    10:00    Дорожка 8

Судья: АЛЕКСАНДРОВ Михаил  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ВАРДАНЯН Михаил НОВ  0  V  0  1  2  2 0,167 -17 10 6

МАКАРОВ Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

СМИРНОВ Артем МОО  2  1  0  1  3  0 0,000 -23 7 7

ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  V  2  V  V  V  4 0,667 13 26 2

ГИНТВАЙНИС Владислав МОС  V  4  V  3  V  V 0,667 10 27 3

ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН  V  0  V  0  4  0 0,333 -11 14 5

ГАНИН Данил ТАТ  V  3  V  V  1  V 0,667 8 24 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 9

Судья: КОРОТНЕВ Руслан  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БОГУЦКИЙ Михаил МОС  V  1  3  V  V  2 0,500 -4 21 5

ГОРШКОВ Илья ВОЛ  2  4  1  V  1  1 0,167 -11 14 6

ЧУКИН Даниил ТАТ  V  V  V  V  1  V 0,833 12 26 2

САВИНОВ Ярослав МОС  V  V  1  V  3  V 0,667 4 24 3

АРИТКУЛОВ Артемий СПБ  4  0  1  2  3  1 0,000 -19 11 7

КУКЛИН Никита САМ  4  V  V  V  V  V 0,833 12 29 1

ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ  V  V  2  4  V  4 0,500 6 25 4

Группа No 11    10:00    Дорожка 11

Судья: КОВАЛЕВ Алексей  RUS, БЫКОВ Павел  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ФЛИРТ Владислав МОС  4  0  3  V  V  V 0,500 2 22 5

ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ  V  V  4  V  V  4 0,667 3 28 3

КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР  V  4  3  V  V  2 0,500 6 24 4

ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС  V  V  V  V  V  1 0,833 11 26 2

ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН  1  3  2  0  V  0 0,167 -14 11 6

АМАНЖОЛОВ Роман СПБ  1  4  1  0  0  3 0,000 -21 9 7

РАНГАЕВ Владислав САМ  3  V  V  V  V  V 0,833 13 28 1

Группа No 12    10:00    Дорожка 12

Судья: АЛЬШАН Андрей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СИНЕВ Даниил МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 12 30 1

ПОГОДИН Никита САР  4  V  4  V  V  2 0,500 4 25 4

ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ  4  2  V  V  3  V 0,500 5 24 3

КУЛИКОВ Максим МОС  4  V  0  V  1  V 0,500 -5 20 5

ПУГИН Даниил КРА  1  0  3  2  3  4 0,000 -17 13 7

ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ  2  4  V  V  V  V 0,667 6 26 2

СУХАНОВ Никита СПБ  3  V  1  4  V  3 0,333 -5 21 6

Document engarde-escrime.com - 2020-02-12 16:39



ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
Первенство России по фехтованию среди юношей и девушек до 18 лет

г. Сочи, 05-14.02.2020 г.
сабля юноши

Группы, тур №1

страница 4/4

Группа No 13    10:00    Дорожка 13

Судья: ФИЦЕВ Алексей  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СОКОЛОВ Дмитрий СПБ  1  0  3  2  1  3 0,000 -20 10 7

ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  V  V  4  V  V  3 0,667 8 27 2

ИВАНОВ Павел ТАТ  V  2  2  V  V  2 0,500 -2 21 4

ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 15 30 1

ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  4  4  1  4  V 0,333 1 23 5

ГЛАДИЛИН Михаил МОО  V  2  4  1  V  0 0,333 -8 17 6

САМОХВАЛОВ Глеб МОС  V  V  V  4  0  V 0,667 6 24 3

Группа No 14    10:00    Дорожка 14

Судья: БАРАНОВСКИЙ Александр  RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МАНИН Лев МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 15 27 2

КРЕПЫШЕВ Александр НОВ  4  3  1  0  3  V 0,167 -13 16 6

ВАРДАНЯН Меружан СПБ  0  V  V  2  V  V 0,667 7 22 3

ЛАВРУХИН Егор МОС  1  V  0  2  V  V 0,500 -4 18 4

МЕКЕШКИН Марк ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

АНДРЕЕВ Никита ВОЛ  0  V  1  3  0  2 0,167 -17 11 7

ГРАЧЁВ Артем НИЖ  2  4  1  3  2  V 0,167 -10 17 5
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1 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 1,000 22 30 квалифицирован

2 КОВАЛЕВ Егор МОС 1,000 21 30 квалифицирован

3 МАКАРОВ Дмитрий СПБ 1,000 20 30 квалифицирован

4 БРИТВИН Александр НОВ 1,000 15 30 квалифицирован

4 ГВАДЗАБИЯ Георгий СПБ 1,000 15 30 квалифицирован

6 СИНЕВ Даниил МОС 1,000 12 30 квалифицирован

7 ЦЫПИН Иван МОС 0,833 17 29 квалифицирован

8 МАНИН Лев МОС 0,833 15 27 квалифицирован

9 РАНГАЕВ Владислав САМ 0,833 13 28 квалифицирован

10 ДАНИЕЛЯН Артур МОС 0,833 13 27 квалифицирован

10 МЕДВЕДЕВ Иван МОС 0,833 13 27 квалифицирован

12 КУКЛИН Никита САМ 0,833 12 29 квалифицирован

13 КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ 0,833 12 28 квалифицирован

14 КОСТЮКОВ Илья НОВ 0,833 12 27 квалифицирован

15 ЧУКИН Даниил ТАТ 0,833 12 26 квалифицирован

16 ЛАТЫШЕВ Дмитрий МОС 0,833 11 26 квалифицирован

17 ПРОХОРОВ Мирон ТАТ 0,833 11 25 квалифицирован

18 СОМОВ Сергей ТАТ 0,833 10 27 квалифицирован

19 КИСИН Никита ТАТ 0,833 9 28 квалифицирован

20 ЛИМКОВ Никита АЛТ 0,833 9 26 квалифицирован

21 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 0,667 13 26 квалифицирован

22 КУЗНЕЦОВ Кирилл АЛТ 0,667 11 28 квалифицирован

23 АЙМАЛЕТДИНОВ Рустам МОС 0,667 11 27 квалифицирован

24 ГИНТВАЙНИС Владислав МОС 0,667 10 27 квалифицирован

25 АВИЛОВ Михаил МОС 0,667 10 26 квалифицирован

26 СЕРАНОВ Антон СПБ 0,667 10 23 квалифицирован

27 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ 0,667 8 27 квалифицирован

28 ГОЛОВКОВ Андрей МОС 0,667 8 25 квалифицирован

28 СПИЦЫН Николай МОС 0,667 8 25 квалифицирован

30 ГАНИН Данил ТАТ 0,667 8 24 квалифицирован

31 ПОПРАВКО Савва СПБ 0,667 7 26 квалифицирован

31 ЮДИН Михаил НОВ 0,667 7 26 квалифицирован

33 ВАРДАНЯН Меружан СПБ 0,667 7 22 квалифицирован

34 ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ 0,667 6 26 квалифицирован

34 РУДИК Иван СПБ 0,667 6 26 квалифицирован

36 ДЕЖНЕВ Максим НОВ 0,667 6 25 квалифицирован

36 ЯКУШЕВ Никита МОС 0,667 6 25 квалифицирован

38 САМОХВАЛОВ Глеб МОС 0,667 6 24 квалифицирован

39 ГРОМОВ Никита АЛТ 0,667 6 23 квалифицирован

40 ШЕСТЕРА Владислав НОВ 0,667 5 27 квалифицирован

41 ЕКИМОВ Михаил ПЕР 0,667 5 25 квалифицирован

42 САВИНОВ Ярослав МОС 0,667 4 24 квалифицирован

43 ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ 0,667 3 28 квалифицирован

44 САЗОНОВ Александр НОВ 0,667 1 22 квалифицирован

45 ПОБЕДЕННЫЙ Никита НОВ 0,500 6 25 квалифицирован

46 КУЗНЕЦОВ Георгий ПЕР 0,500 6 24 квалифицирован

47 НОВИКОВ Егор МОС 0,500 5 26 квалифицирован

48 БАСКАКОВ Алексей НИЖ 0,500 5 25 квалифицирован

49 ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ 0,500 5 24 квалифицирован
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50 ДЕРГАЧЕВ Александр СПБ 0,500 4 26 квалифицирован

51 ПОГОДИН Никита САР 0,500 4 25 квалифицирован

52 БРУЕР Георгий МОС 0,500 3 21 квалифицирован

53 ФЛИРТ Владислав МОС 0,500 2 22 квалифицирован

54 КОРОТНЕВ Станислав НОВ 0,500 1 24 квалифицирован

55 НЕУЧЕСОВ Александр НОВ 0,500 1 22 квалифицирован

56 КНЯЗЕВ Илья СПБ 0,500 -1 22 квалифицирован

57 АБРАМОВ Владислав САМ 0,500 -1 19 квалифицирован

58 ИВАНОВ Павел ТАТ 0,500 -2 21 квалифицирован

59 БОГУЦКИЙ Михаил МОС 0,500 -4 21 квалифицирован

60 ЛАВРУХИН Егор МОС 0,500 -4 18 квалифицирован

61 КУЛИКОВ Максим МОС 0,500 -5 20 квалифицирован

62 ПАРФЕНОВ Матвей САМ 0,500 -6 18 квалифицирован

63 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 0,333 1 23 квалифицирован

64 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 0,333 -3 22 квалифицирован

65 СУХАНОВ Никита СПБ 0,333 -5 21 квалифицирован

66 АЛИЕВ Данил ПЕР 0,333 -5 18 квалифицирован

66 ФЕДИН Георгий МОС 0,333 -5 18 квалифицирован

68 СИДОРОВ Тимофей СПБ 0,333 -7 17 квалифицирован

69 КАФТАЙКИН Матвей ПЕН 0,333 -8 18 квалифицирован

70 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 0,333 -8 17 квалифицирован

71 ГАЛКИН Богдан ВОЛ 0,333 -8 15 квалифицирован

72 ЗОЛОВКИН Александр МОО 0,333 -9 16 квалифицирован

73 ХРИСТИЧ Кирилл КРА 0,333 -10 16 квалифицирован

74 ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН 0,333 -11 14 квалифицирован

75 НИШАНБАЕВ Ильяс СПБ 0,167 -8 17 выбывший

76 КОСТИН Артем МОС 0,167 -9 19 выбывший

77 САВИН Фёдор МОО 0,167 -9 17 выбывший

78 ГРАЧЁВ Артем НИЖ 0,167 -10 17 выбывший

79 ГОРШКОВ Илья ВОЛ 0,167 -11 14 выбывший

80 БЛИНОВ Иван МОС 0,167 -12 16 выбывший

81 МАХЛОНОВ Алексей НИЖ 0,167 -12 13 выбывший

82 КРЕПЫШЕВ Александр НОВ 0,167 -13 16 выбывший

83 ЕРМОЛАЕВ Дмитрий ПЕН 0,167 -14 11 выбывший

84 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 0,167 -15 11 выбывший

85 ЗЯБЛИКОВ Владимир САР 0,167 -16 11 выбывший

86 АНДРЕЕВ Никита ВОЛ 0,167 -17 11 выбывший

86 ПОЛУШКИН Федор МОС 0,167 -17 11 выбывший

88 ВАРДАНЯН Михаил НОВ 0,167 -17 10 выбывший

89 БЕЛОВ Фёдор ВОЛ 0,000 -17 13 выбывший

89 ПУГИН Даниил КРА 0,000 -17 13 выбывший

91 АРИТКУЛОВ Артемий СПБ 0,000 -19 11 выбывший

91 ЗАГУЗОВ Андрей МОС 0,000 -19 11 выбывший

93 СОКОЛОВ Дмитрий СПБ 0,000 -20 10 выбывший

94 АМАНЖОЛОВ Роман СПБ 0,000 -21 9 выбывший

94 ЖУКОВ Александр САР 0,000 -21 9 выбывший

94 ЧЕЧИКОВ Дмитрий КРА 0,000 -21 9 выбывший

97 СМИРНОВ Артем МОО 0,000 -23 7 выбывший

98 ГОРБУНОВ Андрей САР 0,000 -29 1 выбывший
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